
Nome do Parlamentar Partido Voto 
CíCERO JOÃO DA SILVA PSD Sim 
GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES PL Sim 
CRISTIANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS REPUBL Sim 
HÉLIO MAURO SILVA BRASILEIRO PSDB Sim 
DYLAN ROBERTO VIANA DANTAS PSC Sim 
FABIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE REPUBL Sim 
FAUSTO SALVADOR PERES PODEMOS Sim 
FERNANDA SCHLIC GARCIA PSOL Sim 
FERNANDO ALVES LISBOA DINI MDB Não Votou 
FRANCISCO FRANÇA DA SILVA PT Sim 
IARA BERNARDI PT Sim 
ÍTALO GABRIEL MOREIRA PSC Sim 
JOÃO DONIZETI SILVESTRE PSDB Sim 
PÉRICLES REGIS MENDONÇA DE LIMA PODEMOS Sim 
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO REPUBL Sim 
RODRIGO PIVETA BERNO UNIÃO Sim 
SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL PDT Sim 
ANTÔNIO CARLOS SILVANO JÚNIOR REPUBL Não Votou 
JOSÉ VINÍCIUS CAMPOS AITH PRTB Sim 
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES REPUBL Não Votou 

Totais da Votação: 	 SIM NÃO 
17 O 

Horário 
10:51:27 
10:50:19 
10:51:14 
10:50:32 
10:50:15 
10:51:31 
10:51:43 
10:50:30 

10:50:34 
10:50:45 
10:50:22 
10:50:40 
10:51:15 
10:50:11 
10:51:26 
10:50:27 

10:51:28 

TOTAL 
17 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA 

Matéria: PDL 26/2022 - VOTAÇÃO ÚNICA 
Autoria: EDIL FERNANDO ALVES LISBOA IMNI 

Reunião: S024/2022 
Data: 03/05/2022 - 10:50:03 às 10:51:57 
Tipo: Nominal 
Turno: único 
Quorum: DOIS TERÇOS 
Condição: 14 votos Sim 
Total de Presentes 20 Parlamentares 

Resultado da Votação: 
	

APROVADO 

0310512022 11:03 
1 	 SEV4 


