CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria: PDL 26/2022 - VOTAÇÃO ÚNICA Autoria: EDIL FERNANDO ALVES LISBOA DINI

Reunião:

SO 24/2022

03/05/2022 - 10:50:03 às 10:51:57

Data : Tipo :

Nominal

Turno:

Único

Quorum:

DOIS TERÇOS

Condição:

14 votos Sim

Total de Presentes 20 Parlamentares

Nome do Parlamentar CÍCERO JOÃO DA SILVA GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES CRISTIANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS HÉLIO MAURO SILVA BRASILEIRO DYLAN ROBERTO VIANA DANTAS		Partido PSD PL REPUBL PSDB PSC	Voto Sim Sim Sim Sim Sim	Horário 10:51:27 10:50:19 10:51:14 10:50:32 10:50:15
FABIO SIMOA MENDES DO CARMO LEIT	E	REPUBL	Sim	10:51:31
FAUSTO SALVADOR PERES		PODEMOS	Sim	10:51:43
FERNANDA SCHLIC GARCIA		PSOL	Sim	10:50:30
FERNANDO ALVES LISBOA DINI		MDB	Não Votou	
FRANCISCO FRANÇA DA SILVA		PT	Sim	10:50:34
IARA BERNARDI		PT	Sim	10:50:45
ÍTALO GABRIEL MOREIRA		PSC	Sim	10:50:22
JOÃO DONIZETI SILVESTRE		PSDB	Sim	10:50:40
PÉRICLES REGIS MENDONÇA DE LIMA		PODEMOS	Sim	10:51:15
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO		REPUBL	Sim	10:50:11
RODRIGO PIVETA BERNO		UNIÃO	Sim	10:51:26
SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL		PDT	Sim	10:50:27
ANTÔNIO CARLOS SILVANO JÚNIOR		REPUBL	Não Votou	
JOSÉ VINÍCIUS CAMPOS AITH		PRTB	Sim	10:51:28
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES		REPUBL	Não Votou	10.01.20
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES		KEPUBL	Nao votou	

Totais da Votação :

SIM 17

NÃO 0

TOTAL 17

Resultado da Votação :

APROVADO

PRESIDENTE

SECRETÁRIO